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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ILG-148-2018 PARA ORDEN CONTRACTUAL MENOR:
SERVICIOS PROFESIONALES A TODO COSTO PARA REALIZAR ACTIVIDADES ESPECIFI-
CAS EN APOYO A LA REVISION Y EL SEGUIMIENTO TECNICO DEL PROYECTO “DESA-
RROLLO DE TECNOLOGIAS INNOVADORAS PARA EL MANEJO INTEGRADO DE PLAGAS Y
ENFERMEDADES LIMITANTES DEL PLATANO Y BANANO DEL VALLE DEL CAUCA”

EL 26 de abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:20 pm se reunieron en la Direc-
cion de Investigacién y Extensién, torre administrativa - segundo piso ubicada en la carrera
32 #12-00, los siguientes servidores de la Universidad: Eyder Daniel Gomez Lépez, Super-
visor del proyecto y Daniela Veldsquez Ramirez, técnico de apoyo de la supervision.

No asisti6 a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna per-
sona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedié a la apertura de una (01) propuesta, segun se relaciona a continua-

cién:
Fecha de entrega Hora de Razén social del propo- Original No. Folios y valor
entrega nente de la propuesta
Deisy Johana Guerrero Co- 15 folios

Abril 26 de 2018 11:00 am
bos

$26.400.000

Observaciones: No aplica.

Siendo las 4:30 Pm, se levanta la sesién y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma,
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EYBER DANIEL GOMEZ LOPEZ
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Direccién de Investigacién y Extensién
Kr32#12-00 Patrimonio
Torre Administrativa; Sdo Piso de todos
(2) 2868888 ext. 35242, 35442 Los colombianos
Palmira, Colombia
dirinvext_pal@unal.edu.co

[Pégina1de 1]



MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA COdlgo: U, FT=12002.039

UNIVERSIDAD
# NACIONAL : : Versién: .0
FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A
DE COLOMBIA PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1de 1
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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR )
Deisy Johana Guerrero Cobos

Documentos a presentar con la oferta; CUMPLE / RECHAZO

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE

Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)

Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo CUMPLE / RECHAZO

DE HABI ¢ i i i i . i 3
E HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes S:”.v _”q.m_d_n.mom Z.wn_:m_.mnnﬁ. (Incluir calificacién, y én caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal
Ao Fachiazs rechazo detallar las razones)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Experiencia: se asignara 100 puntos a
(Aplicable cuando se invite a mas n_.m un Experiencia la n.;m_.r”w que _uﬂmmm:”m m:mr_oq 100
proveedor, y cuando la oferta sea calificada experiencia y a las demas se asignara
previamente como CUMPLE) aplicando regla de tres simple
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos
ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podran inclui ici )

1. Ei 19 de abril de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-148-18
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 26 de abirl de 2018, alas 4 pm.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: Deisy Johana Guerrero Cobos

CONGLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de Deisy Johana Guerrero Cobos, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 26 de abirl de 2018

NM%\@« Do &&&

Evaluador: Eyder Daniel Gome; oumN

Firma
Notas: \\ .
1. En los procesos de invitacién en que sea vdlida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de esle informe de evaluacion, deberé dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se er a dentro del dndar del d
2. En caso de empale en el puntaje total de dos (2) 0 mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de d p idos en la Invitacién, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacién se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusion deberé estar suslentada en cuadros comparatives de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en esle formato, podran incluirse.
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